
令和３年２月２日 

保護者のみなさま 

大阪市立矢田中学校 

校 長  西 川 祐 功 

 

２月２２日(月) 弁当持参について 

 

余寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと、お喜び

申しあげます。 

平素は本校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 ２月２２日（月）は、親子方式で給食調理を行っている矢田東小学校が、日曜日の参観の代休

日となるため、本校の給食がありません。（東小で作られません） 

 つきましては、当日の昼食について、下記の要領で各家庭から持参弁当のご準備をお願いいた

します。 

 保護者のみなさまには、お忙しい中、お手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

記 

 

・原則として、自宅から弁当を持参させるようにお願いします。 

・弁当持参が難しい場合は、購入した「おにぎり」、「パン」でも構いませんが、登

校途中での購入は禁止とします。 

・また、汁物や麺類は禁止とします。 

・なお、飲み物については、「お茶」か「水」とします。（缶やビンは禁止とします。） 


